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YAPI KREDi PORTFOY iKiNCi DEGISKEN FON
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2019 - 1. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alm Satim Bilgileri Bildirimidir.
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I('A'P Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
- Bilgileri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Aim Satim Bilgileri Bildirimidir.

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem e ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portféyline Yapilan Varlik
Ilgili Donemde Araci = . L
Yapilan - Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim Islemlerinin Agirlikli
Kuruma Odenen Toplam . o .
Araci Kurum it T AL Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani y Orani (%) %) (%)

ATAYatinm

_ Menkul 260,07 % 0,015964 % 0,00000357 %72,23
Degerler A.S
BGC
Partners

Menkul 628,01 % 0,040001 % 0,00000861 % 2,15
Degerler A.S

Deniz 398,51 % 0,040001 % 0,00000546 %1,37
YatinmA.S.
Gedik
Yatirm

Menkul 197,99 % 0,039998 % 0,00000272 % 0,68
Degerler A.S

ING M(?nkul 260,4 % 0,00945 % 0,00000357 % 3,78
Degerler
Oyak

Menkul



Degerler A.S

TEB Yatirnm
Menku
Degerler A.S

Yapive
Kredi
Bankasi A.S.
Yapli Kredi
Yatirim
Menkul
DegerlerA.S

4.466,32

2.734,15

105,62

145.291,57

% 0,04

% 0,050001

% 0,001407

% 0,013152

% 0,00006125

% 0,00003749

% 0,00000145

% 0,00199237

% 15,31

%7,5

% 10,29

% 1.514,89



